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Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen sote-palvelut siirtyivät lainsäädännön 
perusteella hyvinvointialueelle. Jäljelle jääneiden ympäristö- ja 
tukipalveluiden osalta jäsenkuntien enemmistö on päätynyt toimintamalliin, 
jossa ympäristöpalvelut siirtyvät Haapajärven kaupungille 
vastuukuntaperiaatteella sekä talous- ja henkilöstöhallinnon jäljellä olevat 
tukipalvelut kuntien omaksi toiminnaksi. 
 
Kaupunginvaltuusto on 12.12.22 tehnyt periaatepäätöksen kuntien 
välisestä yhteistyösopimuksesta ja ympäristöpalvelujen siirtymisestä 1.6.23 
alkaen Haapajärven kaupungin vastuulle sekä tehnyt tarvittavat 
hallintosäännön muutokset. Samassa kokouksessa kaupunginvaltuusto on 
tehnyt periaatepäätöksen, että talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelut 
siirtyvät samoin 1.6.23 alkaen kaupungin omaksi toiminnaksi ja oikeutti 
kaupunginhallituksen hyväksymään periaatteiden mukaisesti laadittavat 
yhteistoiminta- ja liikkeenluovutussopimukset.  
 
Kaupunginhallitus on 7.2.23 tehnyt periaatepäätöksen, että 
liikkeenluovutuksessa siirtyy viisi talous- ja henkilöstöhallinnon työntekijää 
kaupungin palvelukseen. Kaupunginvaltuusto 27.2.23 perustanut 
ympäristöpalvelujen tarvittavat virat, joihin viranhaltijat voivat siirtyä 
liikkeenluovutuksella ja samalla kaupunginvaltuusto on todennut 
ympäristöpalvelujen työsuhteisen työntekijän siirtymisen 
liikkeenluovutuksella. 
  
Kaupunginvaltuusto on 27.2.23 tehnyt periaatepäätöksen 
peruspalvelukuntayhtymä Selänteen purkamisesta tarpeettomana, koska 
se tehtävät ovat siirtyneet 1.1.23 alkaen tai siirtyvät 1.6.23 alkaen 
kuntayhtymän ulkopuolelle ja samalla kaupunginvaltuusto on kehottanut 
kuntayhtymähallitusta valmistelemaan kuntayhtymän purkamissopimuksen 
ja loppuselvityksen jäsenkuntien valtuustojen hyväksyttäväksi.  
Kaupunginvaltuusto on 17.4.23 hyväksynyt purkamissopimuksen, jonka 
mukaisesti kuntayhtymän purkaminen tapahtuu kuntayhtymähallituksen 
valmisteleman loppuselvityksen mukaisesti.  
 
Edellä selostettujen periaate- ja muiden päätösten mukaisesti on vielä 
tehtävä liikkeenluovutussopimus kaupungin ja peruspalvelukuntayhtymä 
Selänteen välille, jolla ympäristö- sekä talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelut siirtyvät Haapajärven kaupungin toiminnaksi. Ympäristöpalveluista 
tehdään siis aikaisemmin hyväksytty yhteistyösopimus naapurikuntien 
kanssa, jonka mukaisesti Haapajärven kaupunki toimii vastuukuntana. 
 
Liitteenä luonnos liikkeenluovutussopimuksesta, jonka liitteenä on 
henkilöstön siirtosopimus. 
 

 Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113 
 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Haapajärven kaupungin osalta liitteen 

mukaisen ympäristö- sekä talous- ja henkilöstöhallinnon 
liikkeenluovutussopimuksen peruspalvelukuntayhtymä Selänteen kanssa.   
 



Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että Mirjami Räisänen ei osallistunut tämän asian käsittelyyn 

eikä päätöksentekoon ja poistui kokouksesta klo 16.48-17.04 väliseksi 
ajaksi, koska siirtyvässä henkilöstössä on hänen läheinen henkilö. 

 
 Merkittiin, että Maritta Niska poistui kokouksesta teknisten ongelmien 

vuoksi klo 16.47-17.01. 
 
 Kokoukseen valittiin uudeksi pöytäkirjantarkastajaksi Maritta Niskan tilalle 

Katja Sikala tästä pykälästä eteenpäin. 


